CAd spoliandum.

Predor depredor et cetera compositiua
Dispoliare notant z quarto iungere debes
Predoraris significat berouē. In p̄eda een roef. vt ibi. Divisa sunt
illius spolia capta p̄eda sua. Depredoraris berouen. Un Trenoz. ij
Oculus meus depredatus est animam meam.

CAd flendum

Et lachrymor p̄mē simul z sua cōpositiua
Non lachrymor tranfir nec que cōponis ab illo
Lachrymoraris beschryen. Jo. xi. Lachrymar est iesus. Apoca. viij
Absterget de omnem lachrymātē. Collachrymari. i. simul lachry
mari. vt quid hois sis nescio q̄ mibi lachrymāti tam facile collachryma
nis. Illachrymor sit intus tristari. Boetii. Noctis illachrymat

CAd sperendum.

Abominor sedat quod non cōmittere debes
Et tibi sit p̄mē quarto quoqz iungere debes
Abominoraris sit cōscrari. Ps. Uirum sanguinū z dolosum abomi
nabitur dñs. In abominatio. Ps. Posuerūt me abominatiōes sibi

CAd sermocinandum.

Omelior dicas tu sermocinor superaddes
Sermocinare notant z sunt hec verba soluta
Sermocinoraris significat p̄dicare. vt egregie sermocinatus est ple
banus. Omelioraris significat omeliam p̄dicare.

CAd osculandum.

Oscular est p̄mē quartū vult oscularor illū
Oscularoris sit osculum dare. Canticor primo. Osculetur me oscu
lo oris sui. In osculum. Lu. xxv. Osculo filium homis tradis

CAd superbiendum.

Emulator ac intor ampullor lunt tibi prime

Illa superbire signant sunt atqz soluta.

Emulatoris fit diligere. vt.ij. Coz. xi. Emulator vos dei emulatione. Secundo fit iniurere. Ro. xiiij. Non in contentione et emulatione. In emulo id est aduersari. vt emuli mei diu latuit nequicia nunc mihi innotuit. 13
Infloraris fit superbie. vt aspernat qui inflatur. Ampulor aris fit tumere et superbis vobis inflari. In ampulla. i. superbia. Un. Quid prestat bulla. quod protest ampla cuculla. Mentiis in ampulla cum sit denotio nulla. Horatius. Projicit ampullas et sesquipedalia verba. teuto. he spreit costelike groete woerden daer dat stuck van eenen voet lack is.

Ad pacificandum

Intransfiriunt vult pacata notare pacis cor

Et sua composita que semper comodat usus

Copacis cor eris fit in pactum accipere sicut pango. Ben. ix. Recordabor hoederis mei quod pepigi vobiscum. Secundo fit primittere. Lu. xij. Partici sunt illi pecuniam dare. Tercio fit amiciciam firmare. Un. ij. Paralipomenon. xpij. Pepigit iocada foedus inter se et regem. Quarto fit ouerdrach maken. Job. xxix. Pepigi foedus cum oculis meis ut non cogitare de virginie. Copacis cor fit mete vrede maken. of mete ouerdraghe. vt das tuis dexteris copaciscebant. Repacis cor si iterum copacum inire.